
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr  92/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  09 października  2006 r.  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2005r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 

28.12.2005r.  

Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

700    Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 20 000,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 

  4270  Zakup usług remontowych 6 000,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 

750    Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 

 75022   Rady gmin - 20 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fiz. - 20 000,00 

 75023   Urzędy gmin 35 000,00 15 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 - 

  4300  Zakup usług pozostaych 12 400,00 - 

  4410  Podróże służbowe krajowe - 5 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

350,00 350,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne - 350,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych - 350,00 

 75414   Obrona cywilna 350,00 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - 



 2 

758    Różne rozliczenia - 21 132,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 21 132,00 

  4810  Rezerwy - 20 000,00 

   1 Rezerwa ogólna - 20 000,00 

  6080  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwest - 1 132,00 

801    Oświata i wychowanie 3 632,00 2 500,00 

 80101   Szkoły podstawowe 3 632,00 2 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 

  4270  Zakup usług remontowych - 2 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżet. 

1 132,00 - 

    Ogółem 58 982,00 58 982,00 

 
§ 2 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały  Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 

28.12.2005r 
                    Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów na 2006 rok 

Źródła finansowania  w 2006r.  
Lp 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 
w 2006r 
(po zmianach) 

Środki 
własne 

Wolne 
środki 

Pożyczki 
kredyty 

 Zmiany  

23 801 80101 Przystosowanie Szkoły 

Podstawowej w Chobocie 

dla potrzeb osób 

niepełnospraw. 

101 132 101 132 0 0 + 1 132,00  

   RAZEM DZIAŁ 801 101 132 101 132 0 0 + 1 132,00  
   RAZEM WYDATKI  

INWESTYCYJNE w 
2006r  

7 554 811 3 330 506 674 305  3 550 000 1 132,00  

 
§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


